
Ақмола облысының ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын 
сумен жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесін бекіту туралы

Ақмола облысы әкімдігінің 2021 жылғы 7 желтоқсандағы № А-12/634 қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 13 желтоқсанда № 
25745 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасы Су Кодексінің  сәйкес, Ақмола облысының 39-бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақмола облысының ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып 
табылатын сумен жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесі осы 
қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Ақмола облысының энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы қаулыны оның ресми жарияланғанынан кейін Ақмола облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақмола облысының әкімі Е.Маржикпаев

 

Ақмола облысы әкімдігінің
2021 жылғы 7 желтоқсандағы

№ А-12/634 қаулысына
қосымша

Ақмола облысының ауызсумен жабдықтаудың баламасыз көздері болып табылатын сумен 
жабдықтаудың ерекше маңызды оқшау жүйелерінің тізбесі

№ Оқшау сумен жабдықтау жүйесінің атауы

1. "Ақбұлақ" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

2. "Ақжар" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

3. "Анар" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

4. "Арнасай" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

5. "Белояр" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

6. "Донецкое" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

7. "Константиновка" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

8. "Михайловка" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

9. "Николаевка" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы



10. "Шортанды" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

11. "Ольгинка" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

12. "Ақтасты" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

13. "Аршалы" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

14. "Бұлақсай" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

15. "Байдалы" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

16. "Берсуат" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

17. "Бабатай" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

18. "Сары – Оба" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

19. "Қойкелді" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

20. "Волгодоновка" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

21. "Жалтыркөл" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

22. "Жібек Жолы" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

23. "Шөптікөл" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

24. "Сараба" оқшау су құбыры, Аршалы ауданы

25. "Еркіншілік" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

26. "Ақсуат" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

27. "Ақмырза" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

28. "Новомарковка" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

29. "Қойтас" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

30. "Бозтал" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

31. "Өлеңті" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

32. "Күншалған" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

33. "Тайбай" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

34. "Жарық" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

35. "Малтабар" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

36. "Елтай" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

37. "Балықты" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

38. "Олжабай Батыр" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

39. "Байсары" оқшау су құбыры, Ерейментау ауданы

40. "Ақсай" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

41. "Біртал" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

42. "Двуречное" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

43. "Ейское" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

44. "Жаныспай" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

45. "Знаменка" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

46. "Интернациональное" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

47. "Қаракөл" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

48. "Красивое" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

49. "Орловка" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

50. "Раздольное" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

51. "Курское" оқшау су құбыры, Есіл ауданы



52. "Юбилейное" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

53. "Ленинское" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

54. "Ярославка" оқшау су құбыры, Есіл ауданы

55. "Жақсы" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

56. "Перекатное" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

57. "Новокиенское" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

58. "Қима" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

59. "Киев" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

60. "Беловод" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

61. "Тарасов" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

62. "Чапаев" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

63. "Подгорное" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

64. "Белағаш" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

65. "Кировское" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

66. "Запорожское" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

67. "Қайрақты" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

68. "Моховое" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

69. "Қалымкөл" оқшау су құбыры, Жақсы ауданы

70. "Тасты – Талды" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

71. "Үшқарасу" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

72. "Отрадное" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

73. "Уәлихан" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

74. "Гастелло" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

75. "Далабай" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

76. "Зерноград" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

77. "Костычев" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

78. "Львов" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

79. "Пригородный" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

80. "Пятигорск" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

81. "Тасөткел" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

82. "Тассуат" оқшау су құбыры, Жарқайың ауданы

83. "Жұмай" оқшау су құбыры, Қорғалжын ауданы

84. "Садырбай" оқшау су құбыры, Қорғалжын ауданы

85. "Ұялы" оқшау су құбыры, Қорғалжын ауданы

86. "Үшсарт" оқшау су құбыры, Қорғалжын ауданы

87. "Қосшы" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

88. "Талапкер" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

89. "Қоянды" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

90. "Приречное" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

91. "Қажымұқан" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

92. "Мортық" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы



93. "Қызылсуат" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

94. "Жаңажол" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

95. "Шұбар" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

96. "Жайнақ" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

97. "Қаратомар" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

98. "Красноярка" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

99. "Жалғызқұдық" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

100. "Сарыкөл" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

101. "Садовое" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

102. "Фарфоровый" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

103. "Новоишимка" оқшау су құбыры, Целиноград ауданы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


